
          

      地区 各ロータリークラブ 御中

くにさきロータリークラブ

         年度 幹事 小川 芳明

【事務局】国東市民病院

〒        大分県国東市安岐町下原     

                              

                         

幹事交替および事務局移転 の お知らせ

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、    年  月末で幹事が県外への転勤に伴ってクラブを退会し、年度途中で

次年度幹事と交替することとなりました。幹事交替に伴って事務局も移転いたします。

 月以降の当クラブ宛のメール、ＦＡＸ、輸送等の連絡につきましては、下記の通り変

更をお願い申し上げます。

【新幹事】髙橋とし子 （ 月から引き続き        年度幹事を務めます）

【新事務局】〒        大分県国東市安岐町下山口   

特別養護老人ホーム 鈴鳴荘内

                              

      ：                      

mailto:r-toshi@oct-net.ne.jp

